

حسین توکلی ثانی به عنوان سرپرست اداره امور فرهنگی دانشگاه منصوب شد



افتخار آفرینی دانشگاه در نهمین جشنواره بین‌المللی سیمرغ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی



مفدا گناباد

۴

گاهنامه خبری و اطلاع رسانی مفدا
دانشگاه علوم پزشکی گناباد

Cultural and Student Department

@Gonabadmfda

به همت فعالان کمیته دانشجویی مفدا:

گناباد در رتبه نخست مفداهای کشور



کربلا منتظر ماست ...

برگزاری نخستین کنگره پژوهش‌های دانشجویی دانشگاه‌های خراسان بزرگ



دومین دوره دانش‌آموزی دانشجویان دانشکده پزشکی



گاهنامه اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد آبان ماه ۹۷
مدیر مسئول: دکتر محمدحسین مینوئیان
سر دبیر: حسین توکلی ثانی
گرافیک و صفحه آرایی: امید یکتامنش
آدرس کانال خبری معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد:
@GONABADMFDA

«پایگاه خبری مفدا» ۱۰ رتبه برتر شعب دانشگاهی خود را شناخت.

به گزارش مفدا، راه اندازی مجموعه پایگاه‌های اطلاع رسانی مفدا، به دنبال ضرورت اطلاع رسانی سازمان یافته، منظم و مستمر فعالیت‌ها و رویدادهای حوزه معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی در حالی صورت گرفت که تا پیش از آن تعداد زیادی از وبسایت‌های موجود معاونت‌های فرهنگی و دانشجویی دانشگاه‌ها به دلیل فراهم نبودن ساختار فنی مناسب و نبود نیروی انسانی متخصص و آموزش لازم، توفیق چندانی در انعکاس مناسب اخبار و رویدادهای حوزه‌های فرهنگی و دانشجویی نداشتند.

از سویی حجم بسیار وسیع اخبار فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی و دانشجویی در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور، این ضرورت را ایجاد کرد که روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت برای مبادله و انتشار سریع اخبار فعالیت‌ها و رخداد‌های دانشگاهی به سمت تولید و راه‌اندازی «اتوماسیون جامع گردش خبر» رود و مجموعه پایگاه‌های خبری مفدا را در راستای رفع مشکلات مذکور راه‌اندازی شود.

پس از فعال شدن شعب دانشگاهی مفدا، توانمندسازی نیروی انسانی و همچنین رتبه‌بندی فعالیت‌های رسانه‌ای شعب دانشگاهی مفدا در اولویت‌های اصلی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت قرار گرفت و اجرا شد. در این راستا با هدف افزایش سطح کیفی محصولات

رسانه‌ای مفدا و آشنایی مدیران شعب دانشگاهی مفدا با نقاط ضعف و قوت فعالیت‌های رسانه‌ای خود، طرح رتبه بندی شعب مفداهای دانشگاهی در سال ۱۳۹۶ کلید خورد.

در اولین گام اجرایی طرح رتبه‌بندی، پیش نویس این طرح توسط روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت تدوین شد و این پیش‌نویس در هفت جلسه دو روزه در شورای هماهنگی مفدا مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و پس از ویرایش‌های متعدد با نظر مدیران شعب دانشگاهی نهایی شده و مبنای سنجش و رتبه‌بندی فعالیت‌های شعب دانشگاهی مفدا قرار گرفت و مقرر شد این «شیوه‌نامه رتبه‌بندی» هر ساله توسط همین شورا بررسی و ایرادات احتمالی رفع شود.

از جمله سنجه‌های مطرح شده در این «شیوه‌نامه رتبه بندی» می‌توان به رعایت اصول روزنامه‌نگاری و قواعد و مهارت‌های رسانه‌ای، کیفیت مطالب تولیدی منتشر شده و فعال بودن پایگاه خبری مفدا در شبکه‌های اجتماعی و ... اشاره کرد.

به جهت اینکه اجرای طرح رتبه بندی شعب دانشگاهی مفدا کاری سخت و پیچیده و حساس است، برای اجرای آزمایشی این شیوه نامه، زمان کوتاه شش ماه اول سال ۱۳۹۶ به عنوان بازه اجرای این طرح انتخاب شد و فعالیت شعب دانشگاهی مفدا در این بازه مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد زین پس بازه اجرای طرح رتبه بندی به یک سال یکبار تغییر کند و شعب دانشگاهی مفدا از مهر ماه هر سال تا شهریور ماه سال بعد مورد بررسی محتوایی قرار گرفته و رتبه‌بندی شوند.

پس از اجرای طرح رتبه بندی، امتیاز

هر یک از شعب دانشگاهی مفدا مشخص و بر اساس آن رتبه‌بندی یک تا ۶۲ پایگاه خبری مفدا دانشگاهی مشخص شدند که امتیاز ۱۰ رتبه اول اعلام عمومی شده و دانشگاه‌های دیگر نیز می‌توانند امتیاز و رتبه مفدا دانشگاه خود را از مسئولان مربوطه وزارت بهداشت استعلام نمایند.

اسامی ۱۰ پایگاه خبری مفدا فعال دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور که پس از اجرای طرح رتبه بندی شعب دانشگاهی مفدا رتبه‌های برتر را اختصاص دادند به شرح زیر است.

البته یادآور می‌شود که نتایج زیر بر اساس فعالیت‌های رسانه‌ای پایگاه‌های خبری شعب دانشگاهی مفدا در بازه زمانی شش ماه اول سال ۱۳۹۶ به دست آمده است.

رتبه	نام دانشگاه	امتیاز
۱	دانشگاه علوم پزشکی گناباد	۱۷۰.۲۸
۲	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۱۴۴.۵۷
۳	دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان	۱۳۶.۹۹
۴	دانشگاه علوم پزشکی وارستان	۱۳۵.۰۵
۵	دانشگاه علوم پزشکی کاشان	۱۳۰.۳۳
۶	دانشگاه علوم پزشکی لرستان	۱۲۸.۶۲
۷	دانشگاه علوم پزشکی قم	۱۲۵.۵۹
۸	دانشگاه علوم پزشکی گیلان	۱۲۳.۹۱
۹	دانشگاه علوم پزشکی همدان	۱۲۱.۵۴
۱۰	دانشگاه علوم پزشکی کردستان	۱۲۱.۵۰

حسین توکلی ثانی به عنوان سرپرست اداره امور فرهنگی دانشگاه منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر جواد باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، حسین توکلی ثانی، مدیر مفدا در دانشگاه علوم پزشکی گناباد و دبیر منطقه شمال شرق، به عنوان سرپرست اداره امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه منصوب گردید. به گزارش مفدا، متن حکم صادره به شرح زیر است:



جناب آقای حسین توکلی

نظر به پیشنهاد معاون محترم فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و باتوجه به تعهد، شایستگی و تجارب ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان « سرپرست اداره امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه » تعیین می گردید. انتظار می رود ضمن پیگیری مأموریت های قبلی و استفاده از توان و ظرفیت های تخصصی موجود، نسبت به انجام وظایف مربوطه اقدام نمایید. امید است با اتکال به ذات اقدس احدیت در انجام امور محوله موفق باشید.

دکتر جواد باذلی رئیس دانشگاه

به همین جهت مصاحبه ای داشتیم با مدیر امور فرهنگی جدید دانشگاه:

+ با عرض سلام خدمت شما ضمن عرض تبریک انتصاب شما در ابتدا خودتون رو معرفی می کنید؟

- بسم الله الرحمن الرحيم ضمن عرض سلام خدمت تمام مخاطبین محترمتون. حسین توکلی ثانی هستم متولد ۱۳۶۳، سرپرست امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد. تشکر از حسن اعتماد جناب آقای دکتر باذلی ریاست محترم دانشگاه و هم چنین معاون محترم فرهنگی دانشجویی و همه همکاران محترم، همچنین تشکر ویژه از استاد عزیزم

جناب آقای شمسعی که در این ۵ سال خیلی چیزها ازشون یاد گرفتم. ایشون توو این ۵ سال واقعا جهادی کار کردند.

+ آقای توکلی سابقه کاری شما چگونه بوده؟ از کی وارد دانشگاه شدید؟ از کی وارد کار فرهنگی شدید؟

- بنده از تاریخ ۱۳۸۷/۴ به عنوان کارشناس روابط عمومی در دانشگاه شروع به کار کردم و پس از شش ماه به عنوان مسئول دبیرخانه مجمع خیرین سلامت و دبیرخانه بسیج جامعه پزشکی، کار خود را به مدت دو سال در زمینه فرهنگی و هنری ادامه دادم. خوشبختانه به پیشنهاد معاون فرهنگی دانشجویی وقت، جناب آقای ایرانی، از شهریور ماه ۱۳۹۱ به عنوان کارشناس فرهنگی وارد معاونت فرهنگی - دانشجویی شدم.

+ آیا در بدو ورودتون به امور فرهنگی به این فکر می کردید که یک روز به عنوان مدیر فرهنگی انتخاب بشید؟

- حقیقتا نه! چون حقیقتا پست مدیریت فرهنگی یک دانشگاه، مسئولیت بسیار خطیر و مهمی است. و با خودم می گفتم شاید ۱۰ سال دیگه. امیدوارم بتونم در این عرصه به نحو احسن انجام وظیفه کنم.

+ با توجه به فعالیت های فرهنگی خودتون، آیا کار فرهنگی در زندگی شخصی شما هم تاثیری داشته؟

- خوب قطعاً کار فرهنگی در زندگی خیلی تاثیر داره. من همیشه سعی کردم تمام افرادی که در کل روز با اونا سرکار دارم هم محله ای ها، دوستان و کسانی که به کار فرهنگی علاقه دارن رو درگیر کار های فرهنگی کنم. ولی نمی دونم چقدر موفق بودم.

+ خبر مدیر شدنتون رو از کجا فهمیدید؟

- یک روز کاملاً اتفاقی در حال چک کردن اتوماسیون اداری بودم که دیدم نامه ای اومد جهت اقدام... نامه رو که دیدم، حکم سرپرستی من برای امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه بود. باور کنید استرسی بر من وارد شد به خاطر این مسئولیت خطیر، که بعد از چهارسال درخشان آقای شمسعی حالا بر عهده من گذاشته شده. امیدوارم که بتونم از پشش بر بیام و البته با وجود دانشجویان بسیار فعالی داریم امیدواریم اون مسیر رو به پیشرفتی که امور فرهنگی دانشگاه توی این چهارسال داشته رو بتونیم ادامه بدیم.

+ و اولین نفری که این خبر رو از شما شنید کی بود؟

- خوب این خبر در فضای مجازی، گروه ها و کانال های دانشگاه پخش شد و من به کسی چیزی نگفتم ولی طبیعتاً اولین نفر همسر و خانوادم بودند که از زبان من این خبر رو شنیدند.

+ با توجه به مدیر مسئول بودن شما در مفدا، بعد از شما چه بلایی بر سر مفدا خواهد اومد؟ با مفدا چه خواهید کرد؟

- مفدا!!!!!! خوب من وابستگی خیلی شدیدی به مفدا دارم، همکاریمو با مفدا ادامه خواهم داد و حتی به دبیران سرویس ها گفتم که جلساتشون رو میتونن در اتاق خودم برگزار کنند و مطمئناً مفدا باید حضور و درخششی بیشتر از قبل داشته باشه، با حضور نیروهای فعال و مستعد پایگاه خبری مفدا و از بابت مدیر مسئول، این پست رو به فردی با تجربه که مورد تأیید وزارت باشه خواهم سپرد.

+ در مورد برنامه های آینده امور فرهنگی چطور؟ چه بخش هایی رو پررنگ تر خواهیم دید؟

- گفتم خوب بعد از اون چهارسال فعالیت درخشان در حوزه فرهنگی دانشگاه، چه در حوزه جشنواره فرهنگی و چه در حوزه جشنواره قرآن و عترت، نشریات. ان شا الله سعی خواهیم کرد با وضعیت نامناسب بودجه این روند رو با همکاران و دانشجویان فعال فرهنگی بسیار خوبم در امور فرهنگی تداوم بدیم، خصوصاً در حوزه جشنواره سیمرغ، جشنواره قرآنی، جشنواره دانشجوی نمونه و حوزه نشریات و توجه ویژه به برنامه های فوق برنامه مثل کلاس های آموزشی، هنری و صنایع دستی و توانمند سازی دانشجویان، برای جشنواره فرهنگی تلاش مضاعفی رو باید داشته باشیم. امیدوارم این قطاری که روی ریل پیشرفت افتاده، مسیرش ادامه دار باشه.

+ در انتها اگر سخنی با دانشجویان دارید می شنویم...

- ضمن تشکر از همه اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیزی که در این مدت ابراز لطف داشتند، مطمئناً توانمندی های بسیار خوبی در حوزه فرهنگی داریم که با یاری اساتید، کارکنان و دانشجویان عزیز حتماً حوزه فرهنگی مثل سابق فعال خواهد شد. و اطمینان دارم که دانشجویان در این حوزه من و همکارانم رو حمایت خواهند کرد. استعداد های زیادی در جشنواره سیمرغ کشف شد و این جشنواره به کمک حوزه فرهنگی اومده تا با کشف استعداد به ما کمک کنه تا زمینه پیشرفت این استعداد ها رو فراهم کنیم. از میان ورودی جدید ها استعداد های خوبی کشف کردیم امیدوارم که چه اونها و چه افرادی که استعداد دارن و با ما کمتر همکاری میکنن، دست یاری به سمت ما دراز کنند و با هم در این مسیر رو به جلو گام برداریم. + ممنونم امیدوارم موفقیت هاتون همچنان در پست جدید هم ادامه داشته باشه، با تشکر.

مصاحبه کننده: امید یکتامش

به همت کمیته تحقیقات دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

نخستین کنگره پژوهش‌های دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی خراسان بزرگ

نخستین کنگره پژوهش‌های دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی خراسان بزرگ که در تاریخ یکم و دوم آبان ماه سال ۹۷ برگزار شده بود با انتخاب پوسترها و سخنرانی‌های برتر پایان یافت.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد در آیین افتتاحیه این کنگره علمی پژوهشی با ابراز خرسندی از میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در این رویداد علمی و پژوهشی گفت: پژوهش و تحقیقات، محور توسعه پایدار است و تمام کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه برای حفظ، تولید و توسعه علم و فناوری در حال رقابت هستند و باید به یاد داشته باشیم که این تولید علم در بستر پژوهش فراهم می‌شود. دکتر جواد باذلی افزود: پژوهش و تحقیقات یکی از محورهای اصلی برای رسیدن به کمال مطلوب از نظر توسعه یافتگی، امنیت، آسایش و رفاه، تولید دانش و تولید ثروت در هر کشور است که اگر تحقیقات و پژوهش از دوران دانشجویی آغاز شود و دانشجویان با این مهم مانوس شوند، تأثیر بسیار زیادی در تربیت پژوهشگران متعهد و توانمند خواهد داشت که برگزاری این گونه همایش‌ها با تأییری که در ایجاد یک ذهن خلاق و پژوهشگر در میان دانشجویان دارد، یکی از این راه‌ها است. دکتر باذلی با تأکید بر لزوم حرکت به سمت دانشگاه‌های

کارآفرین یادآور شد: متأسفانه هنوز در کشور ما پژوهش‌ها به سمت پژوهش‌های کاربردی که منجر به تولید ثروت بشود نرفته است که شاید یکی از علل آن را بتوان در نگاه کمی به مقالات و پژوهش‌ها در مسیر ارتقاء سیستمی پژوهشگران یافت که منجر به تولید انبوه پژوهش‌های بدون کاربرد شده است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد اظهار داشت: متأسفانه در ایران کمتر از نیم درصد GDP به پژوهش اختصاص داده می‌شود و این در حالی است که در بسیاری از کشورهای پیشرفته این میزان به ۶ درصد می‌رسد که افزایش این سهم می‌تواند در توسعه پژوهش موثر باشد. وی با اشاره به درصد پایین سهم مقاله‌های دانشگاه‌های ایران در میان مقالات برتر دنیا ابراز داشت: آگاهی از این وضعیت، وظیفه و رسالت جامعه دانشگاهی را در مسیر تولید و ارتقاء مقالات کیفی بیشتر کرده است و باید تلاش کنیم تا با طراحی یک استراتژی ملی و کاربردی در حوزه پژوهش، جایگاه و اثرگذاری خود را در پژوهش‌های جهانی و توسعه کشور افزایش دهیم. وی در پایان با قدردانی از همه عواملی که در برگزاری این همایش تلاش داشته‌اند بویژه دکتر سجادی، معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه، دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی تربت حیدریه، تربت جام، اسفراین و دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد گفت: اکثر برنامه‌های اجرایی این همایش توسط دانشجویان انجام شد که قابل تقدیر است و امیدوارم این همایش بتواند به اهداف خود از جمله تغییر نگرش‌های لازم در حوزه پژوهش برسد.



معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه و قائم مقام نخستین کنگره پژوهش‌های دانشجویی دانشگاه‌های علوم پزشکی خراسان در آیین اختتامیه این کنگره با قدردانی از حضور پژوهشگران در این کنگره علمی گفت: در این همایش بیش از ۲۲۰ مقاله دریافت گردید که حدود ۵۰ درصد آن با رویکرد تشویق و ایجاد انگیزه در دانشجویان پذیرش شد. دکتر سید علی سجادی با اشاره به اینکه ۲۰ اثر پذیرفته

شده به صورت سخنرانی و دیگر مقالات پذیرفته شده به صورت پوستر ارائه شد افزود: علاوه بر دانشجویان خراسانی، چند مقاله نیز از سایر نقاط کشور دریافت و پذیرفته شد. وی مهمترین اهداف این کنگره را تبادل اطلاعات علمی و پژوهشی و اجرایی برشمرد و اظهار داشت: برگزاری این کنگره‌ها، می‌تواند فرصت مناسبی برای معرفی بیشتر کمیته تحقیقات دانشجویی به عنوان خاستگاه اصلی پژوهشگران آینده کشور فراهم آورد. دکتر سجادی افزود: البته این کنگره از دو ویژگی خاص هم برخوردار بود، نخست آنکه تقریباً تمامی امور همایش بخصوص در بخش اجرایی توسط دانشجویان طراحی، برنامه‌ریزی و اجرا شد و حتی دانشجویان در مرحله داوری مقالات رسیده و داوری سخنرانی‌ها و پوسترها مشارکت داشتند و دوم آنکه این همایش را شاید بتوان اولین همایش سبز در کشور نامید چرا که تلاش کردیم تا کمترین استفاده را از ظروف یکبار مصرف از قبیل آب‌های بسته بندی، ظروف، چای و نوشیدنی‌های کیسه‌ای و ... انجام دهیم. تا به سهم خود در فرهنگ‌سازی در این زمینه قدمی برداریم. در پایان این کنگره دو روزه، با اهداء جوایز و لوح تقدیر از ۵ سخنرانی و ۱۲ پوستر برتر تقدیر شد.

سخنرانی‌های برتر:

سجاد محجوبی، سجاد شیرین بنیان، طاهره صفری، مریم صفریان، مریم ولیخانی

پوسترهای برتر:

فریبا مردانی، الیاس کوبکی، رقیه حجت پناه، عاطفه ابراهیمیان، الهه ارشد، ریحانه نیکزاد، فهیمه گشتاسبی، نجمه آزاد، فاطمه نیکبخت، فاطمه مهدی زاده، عارفه وکیلان، سینا صدوقی



افتخار آفرینی دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در المپیاد جهانی مخترعین



دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در المپیاد جهانی مخترعین و جشنواره اختراعات آمریکا موفق به کسب مدال های نقره و برنز شد.

محمد رضا مجیدی دانشجوی ترم پنج رشته پزشکی دانشگاه توانست مدال نقره المپیاد جهانی کره جنوبی و مدال برنز جشنواره اختراعات سلیپکن ولی آمریکا را کسب نماید.

وی در گفتگو با مفدا گناباد افزود: از ترم یک مطالعات این طرح را با موضوع «شیلد نانو الیاف محافظ اشعه ایکس حاوی ذرات اکسید بیسموت و اکسید تنگستن در حوزه سلامت» زیر نظر دکتر منتظر ابدی شروع نمودم که پس از یکسال و نیم کار اجرایی موفق به ثبت آن شدم.

مجیدی با اشاره به این که در چهار ماه اخیر، روی تولید این محصول کار شده است، اظهار کرد: این اختراع در مرحله نیمه صنعتی است و امیدواریم با حمایت های مسئولین، این محصول را به تولید انبوه برسانیم.

خبرنگار: آتنا رفیعی

جشن دانش آموختگی دومین دوره دانشجویان پزشکی عمومی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



مراسم دانش آموختگی ۱۳ نفر از دانشجویان دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، با حضور اساتید و خانواده ایشان، در محل سالن کوثر برگزار شد. به گزارش مفدا در این مراسم، دکتر جواد باذلی ضمن تبریک به دانش آموختگان که از این پس، سلامت بخشی از جامعه را به دست خواهند گرفت، گفت: به خانواده این پزشکان نیز تبریک ویژه عرض می کنم که امروز شاهد به ثمر نشستن ثمره زندگی خود هستند. وی با اشاره به کمبود پزشک در سال های ابتدایی دهه ۶۰ گفت: به عنوان یک گنابادی به خود می بالم که امروز شاهد برگزاری جشن دانش آموختگی دومین دوره پزشکی عمومی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد هستیم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد ابراز کرد: فارغ التحصیلی برای همه دانشجویان به ویژه برای دانشجویان پزشکی وجود ندارد، چراکه پزشکی علمی پویا و به روز است که هیچ وقت فارغ التحصیلی ندارد. دکتر باذلی با قدردانی از همه همکاران دانشگاه به ویژه افرادی که در بخش های بالین و آموزش بیشترین ارتباط را با دانشجویان پزشکی دارند، اظهار امیدواری کرد که پزشکانی باسواد، با تجربه و بااخلاق در این دانشگاه تربیت شوند.

افتخار آفرینی دانشگاه علوم پزشکی گناباد در نهمین جشنواره بین المللی سیمرغ وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی



چهار دانشجو و یکی از کارکنان دانشگاه علوم پزشکی گناباد، در نهمین جشنواره بین المللی سیمرغ موفق به کسب مقام های شایسته ای در بخش های مختلف شدند. رتبه های دانشجویان و کارکنان در این جشنواره به این شرح می باشد:

- ۱- ملیحه پیشوایی / «رتبه سوم» رشته تحقیق و پژوهش برای اثر «اثربخشی هنر درمانی مبتنی بر نقاشی گروهی بر بهزیستی ذهنی، پذیرش و نشخوار فکری بیماران HIV» / بخش ویژه کارکنان و اعضای هیئت علمی دانشگاه های علوم پزشکی و جامعه پزشکی کشور
- ۲- نیلوفر فصیحی / «رتبه اول» رشته مجری گری / بخش آزاد ویژه دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی
- ۳- سید محمد طباطبایی مقدم / «رتبه دوم» رشته خوانندگی پاپ / بخش آزاد ویژه دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی
- ۴- محمد صبوری / «رتبه دوم» رشته کمیک استریپ (داستان مصور) برای اثر «ترک سیگار» / بخش آزاد ویژه دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی
- ۵- فاطمه طاهری / «رتبه سوم» رشته خوشنویسی نستعلیق برای اثر «امید» / بخش آزاد ویژه دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی